כ"ו בתמוז, תשס"ה
2 באוגוסט, 2005

## "בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ

### דוח רבעוני לתקופה שהסתיימה ביום 30.6.2005

- עידכון פרק א' (תיאור עסקי התאגיד) לדוח התקופתי לשנת 2004.
- דוח הדירקטוריון על מצב עסקי התאגיד לתקופה שהסתיימה ביום 30.6.2005.
- תמצית דוחות כספיים ביניים מאוחדים ליום 30.6.2005.

החזקות בע"מ ("אפ.סב.אר.") אשר הציעה 4,237,000,000 ₪ בגין אחזקות המדינה, כמציע מועדף. העברת אחזקות המדינה לאפ.סב.אר. טעונה קבלת אישורים לפי כל דין ובכלל זה אישור ראש הממשלה ושרת התקשורת לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב - 1982 ("חוק התקשורת") וצו הבזק (קביעת שירות חיוני שנותנת בזק, החברה הישראלית לתקשורת בע"מ) התשנ"ז - 1997 ("צו הבזק") והסכמת הממונה על הגבלים עסקיים לפי חוק הגבלים העסקיים, התשמ"ח - 1988. לאחר קבלת כל האישורים הנדרשים תעביר המדינה לאפ.סב.אר. את אחזקות המדינה כנגד תשלום המחיר המוצע בתוספת ריבית חשב כללי מיום הגשת הצעות המחיר בהליך המכירה ועד ליום העברת האחזקות לאפ.סב.אר. פרטים על תנאי מימוש האופציות נמסרו לחברה ע"י מנהל רשות החברות הממשלתיות כמפורט בדיווח המידי של החברה מיום 14.7.05.

יצויין, כי הסכמת הממונה על הגבלים עסקיים לעיסקה ניתנה ביום 17.5.05.

בעקבות פרשת "הריגול התעשייתי" (ראו לעניין זה סעיף 2.20(ב) להלן) ומחלוקות שנתגלו בין המדינה לבין אפ.סב.אר. בעניין השפעת הפרשה על קבוצת "בזק" הגיעו

<sup>1</sup> העידכון הינו בהתאם לתקנה 39 לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל - 1970 וכולל שינויים או חידושים מהותיים אשר אירעו בעסקי התאגיד בכל עניין שיש לתארו בדוח התקופתי. העידכון מתייחס למספרי הסעיפים בפרק א' (תיאור עסקי התאגיד) בדוח התקופתי של החברה לשנת 2004.

הצדדים ביום 7.7.05 לסיכום בעניין דרישות שונות שהעלתה אפ.סב.אר. כתנאי להשלמת העסקה.

בהמשך לאמור בסעיף 1.4.4 לדוח התקופתי בעניין התחייבות רוכש גרעין השליטה בחברה לפעול מכוח אחזקותיו ביחס לחלוקה, הובהר למשתתפים בהליך ההפרטה ע"י מנהל רשות החברות הממשלתיות במכתב מיום 19.4.05, כי לעמדת רשות החברות הממשלתיות, אין במגבלות שיוטלו על רוכש גרעין השליטה כדי למנוע ממנו לזווג ולבצע חלוקה באישור בית משפט בהתאם לסעיף 303 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999 (הפחתת הון). כמו כן, הועבר לחברה העתק מכתב שנשלח למנהל רשות החברות הממשלתיות ביום 17.4.05 ע"י יו"ר ארגון עובדי החברה שבו מבקש יו"ר הארגון להביא לידיעת המשתתפים, כי ארגון עובדי החברה רואה בחלוקה לפי סעיף 303 לחוק החברות כעומדת בניגוד להסדרים עם עובדי החברה וכי כל ניסיון להפחתת הון ייתקל בהתנגדות עזה מצד עובדי החברה.

החברה פנתה ביום 23.6.05 למשרד התקשורת, בתגובה לידיעות על מתן רשיון ניסוי שיווקי לאספקת שירותי VOIP לחברת סלקום, ובקשה להשעותו, ככל שאכן ניתן, לפחות עד לסיום הליכי השימוע וקביעת המדיניות.

## **מספור וניידות מספרים**

ו.

בהמשך לאמור בסעיף 2.6.5(א) לדוח התקופתי, התקבל ביום 29.3.05 בכנסת חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2005 (תיקוני חקיקה), התשס"ה - 2004, הכולל, בין השאר, תיקון לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק התקשורת"), שלפיו שר התקשורת יכין תכנית מספור לעניין ניידות מספרים לגבי בעל רשיון כללי (לרבות רשיון כללי ייחודי) לשירותי תקשורת פנים-ארצית ניחת, וכן לגבי בעל רשיון כללי למתן שירותי רט"ן, ויורה להם בדבר יישומה והפעלתה עד ליום 1.9.06 (אם יווכחו שרי התקשורת והאוצר כי נוצר צורך ממשי בכך, ומטעמים מיוחדים, רשאים הם לדחות בצו, באישור ועדת הכלכלה של הכנסת, את יישומה והפעלתה של התכנית לתקופה שלא תעלה על 3 חודשים).

בביצוע סקירתנו, לרבות עיון בדוחות רואי חשבון אחרים כאמור לעיל, לא בא לידיעתנו דבר המצביע על כך שיש צורך בשינויים מהותיים בדוחות האמורים, כדי שיוכלו להחשב כדוחות הערוכים בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים ובהתאם להוראות פרק ד' של תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידים), התש"ל - 1970.

אנו מפנים את תשומת הלב לאי הוודאויות הקיימות בשל העניינים שלהלן אשר החשיפה המירבית האפשרית בגינם משמעותית:

- (1) המשך פתיחתו של ענף התקשורת לתחרות, שינויים בתעריפים והשפעתם על מצבה הכספי של החברה ועל תוצאות פעולותיה, כאמור בבאור 1.
- (2) תוכנית לפרישה מוקדמת, כאמור בבאור 5.

**זכויות המיעוט**

**התחייבויות תלויות (באור 6)**

**הון עצמי**

**רון אילון**
מנהל חטיבת כספים

**אמנון דיק**
מנהל כללי

**חוה שכטר**
חברת הדירקטוריון (יושבת ראש בישיבת
האישור)

תאריך אישור הדוחות הכספיים: 2 באוגוסט 2005, כו' תמוז תשס"ה.

הבאורים המוצגים לדוחות הכספיים ביניים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

תמצית דוחות רווח והפסד ביניים מאוחדים

סכומים מדווחים
לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר לתקופה של שלושה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני לתקופה של ששה חודשים שהסתיימה ביום 30 ביוני
2004 2005 2004 2005
(מבוקר) (בלתי מבוקר) (בלתי מבוקר)

הבאורים המצורפים לדוחות הכספיים ביניים מהווים חלק בלתי נפרד מהם.

## באור 1 - כללי

א. דוחות ביניים אלה נערכו על פי הכללים החשבונאיים המקובלים כמתחייב לצורך עריכת דוחות כספיים לתקופות ביניים בהתאם לתקן 14 של המוסד הישראלי לתקינה בחשבונאות ובהתאם להוראות פרק ד' לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), התש"ל – 1970.

ב. יש לעיין בדוחות אלה בהקשר לדוחות הכספיים השנתיים של החברה וחברות מאוחדות שלה ליום 31 בדצמבר 2004 ולשנה שהסתיימה באותו תאריך ולבאורים אשר נלוו אליהם (להלן - הדוחות השנתיים).

ג. החברה מציגה בבאורים לדוחות הכספיים ביניים רק את השינויים המהותיים בסביבתה העסקית והמשפטית שארעו מתאריך הדוחות הכספיים השנתיים האחרונים ועד לתאריך דוחות כספיים ביניים אלו.

- (4) בהמשך לאמור בבאור ה'1(1)ו' בדוחות הכספיים של החברה לשנת 2004 בענין ההסדר לפיו לא ישולמו דמי קישוריות עבור סיום שיחה בין רשתות החברה ורשת מפ"א ("הוט"), ביום 14 באפריל 2005 משכה החברה את עתירתה לבג"צ.
- (5) בהמשך לאמור בבאור ה'1(1)ז' בדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2004 בענין ניידות מספרים התקבל ביום 29 במרס 2005 בכנסת חוק המדיניות הכלכלית לשנת הכספים 2005 (תיקוני חקיקה), התשס"ה - 2004, הכולל, בין השאר, תיקון לחוק התקשורת (בזק ושירותים), התשמ"ב - 1982, שלפיו שר התקשורת יכין תכנית מספור לענין ניידות מספרים לגבי בעל רשיון כללי (לרבות רשיון כללי ייחודי) לשרותי תקשורת פנים ארצית ניחת, וכן לגבי בעל רשיון כללי למתן שרותי רט"ן, ויורה להם בדבר יישומה והפעלתה עד ליום 1 בספטמבר 2006 (אם יווכחו שרי התקשורת והאוצר כי נוצר צורך ממשי בכך, ומטעמים מיוחדים, רשאים הם לדחות בצו, באישור ועדת הכלכלה של הכנסת, את יישומה והפעלתה של התכנית לתקופה שלא תעלה על 3 חודשים).

(8) בהמשך לאמור בבאור 1'ה(א) בדוחות הכספיים של החברה ליום 31 בדצמבר 2004 בדבר עדכון תעריפי החברה:

א. ביום 5 במאי 2005 התקבל במשרדי החברה מכתב מנכ"ל משרד התקשורת מיום 4 במאי 2005 אשר נשלח למנהל רשות החברות הממשלתיות ושעניינו תיקון תקנות התקשורת (חישוב תשלומים בעד שירותי בזק והצמדתם), התשס"ג-2003 ("התקנות") אשר קובעות את מנגנון העדכון השנתי שחל על תעריפי המפוקחים של החברה. במסגרת טיפול משרד התקשורת בעדכון התעריפים השנתי של החברה, הסתבר לגורמים המקצועיים של המשרד, כי יש צורך בעריכת תיקון מסוים בשיטת החישוב הקבועה בתקנות, באופן שיאפשר מדידה מדויקת יותר של הנתונים המשמשים לביצוע החישוב של מקדם ההתייעלות השנתי.

אגרות החוב צמודות למדד, נושאות ריבית שנתי בשעור של 4.55% ותפרענה בעשרים תשלומים חצי שנתיים של קרן וריבית החל מחודש ינואר 2006. מטרת גיוסי חוב אלו הינה גיוון מקורות האשראי של פלאפון, החזר הלוואות והארכת תקופת החוב.

ו.

ביום 10 במאי 2005 התקבלה במשרדי החברה הודעת מנהל רשות החברות הממשלתיות מיום 9 במאי 2005, בהתאם לסעיף 37 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, לפיה נציגי המדינה החליטו לבחור באפ.ס.ב.אר החזקות בע"מ ("המציע המועדף") כ"מציע מועדף" בהליך המכירה, מחוץ לבורסה, של 781,513,683 ממניות החברה שבידי המדינה (המהוות כ- 30% ממניות החברה) וכן אופציות לרכישת 277,697,862 ממניות החברה שבידי המדינה (המהוות כ- 10.66% ממניות החברה) בהתאם לתנאים הקבועים בהסכם המכר ("אחזקות המדינה").

על פי הודעת מנהל רשות החברות הממשלתיות, בהצעת המחיר האחרונה הציע המציע המועדף 4,237,000,000 ש"ח עבור אחזקות המדינה ("המחיר המוצע").

העברת אחזקות המדינה למציע המועדף טעונה קבלת אישורים לפי כל דין ובכלל זה אישור ראש הממשלה ושרת התקשורת לפי חוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 ("חוק התקשורת") וצו הבזק (קביעת שרות חיוני שנותנת בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ), התשנ"ז-1997 ("צו הבזק"), והסכמת הממונה על הגבלים עסקיים לפי חוק הגבלים העסקיים, התשמ"ח-1998. לאחר קבלת כל האישורים הנדרשים תעביר המדינה למציע המועדף את אחזקות המדינה בחברה כנגד תשלום המחיר המוצע בתוספת ריבית חשב כללי מיום הגשת הצעות המחיר מהליך המכירה ועד ליום העברת אחזקות המדינה למציע המועדף.

עם השלמת העסקה ומתן אישור לשליטה בחברה למציע המועדף בהתאם לחוק התקשורת וצו הבזק צפויה החברה להשתחרר ממגבלות מסוימות המוטלות עליה כחברה שבשליטת מדינת ישראל, לרבות ביטול ו/או שינוי של חלק מהוראות תקנון ההתאגדות שלה אשר דומות להוראות מסוימות בחוק החברות הממשלתיות, התשל"ה-1975.

## באור 2 - כללי דיווח ומדיניות חשבונאית

### א. כללי

עיקרי המדיניות החשבונאית יושמו בדוחות כספיים אלו באופן עקבי ליישומם בדוחות השנתיים, פרט לאמור בבאור זה.

### ב. יישום לראשונה של תקני חשבונאות

תקן חשבונאות מספר 19 בדבר מיסים על ההכנסה.

ביום 28 ביוני 2005 הושלמה ונחתמה התקשרות בין החברה לבין הראל חברה לביטוח בע"מ ("הראל"). ההתקשרות מסדירה תשלומי פנסיה בגין פרישה מוקדמת וכן הפרשי תשלומי פנסיות זקנה ושאיירים, הנובעים מתיקוני חקיקה במסגרת חוק התוכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי תקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), התשס"ג-2003 לעובדים אשר פרשו החל מסוף 2003 ועד תחילת שנת 2004 ו/או יפרשו מהחברה בהתאם להסכם הקיבוצי המיוחד לפרישה מחודש ספטמבר 2000 כפי שתוקן ביום 18 במרס 2004 ("הסכם הפרישה"). בעקבות החתימה על ההסכם עם הראל עודכן ותוקן באותו תאריך (28 ביוני 2005) ההסכם הקיבוצי המיוחד בין החברה, נציגות העובדים וההסתדרות האמור לעיל.

ההסכם אושר קודם לכן על ידי ועדת הביקורת של הדיירקטוריון ועל ידי הדיירקטוריון ביום 3 במאי 2005 והיה טעון אישור האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה (ברוב מיוחד) בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), התשס"א-2001. ביום 2 ביוני 2005 החליטה האסיפה הכללית של החברה להוריד את נושא זה מסדר יומה של האסיפה הכללית לבקשת החברה לנוכח פניית משרד התקשורת ובקשת המדינה בעקבות פניה זו לדחות את הדיון. בפניית משרד התקשורת לחברה נטען, בין היתר, כי מדובר בהסכם למתן הנחות העומד לכאורה בניגוד להוראות הדין ורשיונה הכללי של החברה.

(1) בהמשך לאמור בבאור 9ג' בדוחות הכספיים לשנת 2004, בדבר מכירת אחזקות החברה בתאגיד הלווינות אינטלסט, עסקת המכירה הושלמה ביום 28 בינואר 2005, במחירה המקורי. רווח ההון בגובה מלוא התמורה נזקף לרווח והפסד ברבעון הראשון של השנה.

**באור 11 – מסים על הכנסה**

ביום 25 ביולי 2005 עבר בכנסת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מספר 147 והוראת שעה), התשס"ה- 2005 (להלן- "התיקון"). התיקון קובע הפחתה הדרגתית של שיעור המס לחברות משעור של 34% לשעור של 25% באופן הבא: בשנת המס 2006 יחול שיעור מס של 31%, בשנת 2007 יחול שיעור מס של 29%, בשנת 2008 יחול שיעור מס של 27%, בשנת 2009 יחול שיעור מס של 26% ומשנת 2010 ואילך יחול שיעור מס של 25%.

<b>3,200</b> (454) <b>9,978</b> הטבת מס (מיסים על ההכנסה)
119,400 33,814 <b>23,299</b> 66,101 <b>49,345</b> רווח לאחר מיסים על הכנסה
1,440 307 <b>1,093</b> 838 <b>1,297</b> חלק החברה ברווחי חברה כלולה
120,840 34,121 <b>24,392</b> 66,939 <b>50,642</b> רווח נקי

\* סווג מחדש

24 יולי, 2005
י"ז תמוז, תשס"ה

לכבוד
חברת בזק
בזק
הצבי 15
ירושלים

הנידון: עתודה מאזנית בגין פרישה מוקדמת למאזן לסוף יוני 2005

**פרטי המעריך**

שם: דוד אנגלמאייר, אקטואר
השכלה: אקטואר מוסמך מטעם אגודת האקטוארים בארצות הברית
מוסמך במדעי המדע (M.S.) אוניברסיטת קולומביה, ניו יורק.
הסכמה: חבר מלא באגודת האקטוארים בישראל.

בתחילת יולי 2005 נחתם הסכם בין בזק להראל חברה לביטוח, שלפיו בזק תשלם תשלום חד-פעמי להראל, והראל תקבל את האחריות לתשלום פנסיות זקנה ופנסיות שארים לפורשים מוקדמים כדלהלן. בזק יקפיא את ההפרשות למקפת בגין עובדים הפורשים לפרישה מוקדמת תחת הסכם זה:

- פנסיה מוקדמת - החל ממועד הפרישה המוקדמת של העובד ועד הגיעו לגיל פרישה החוקי (לפי חוק גיל פרישה, התשס"ד – 2004), הראל תשלם לעובד פנסיה חודשית כפי שתיקבע על ידי בזק.
- פנסיית זיקנה - החל מחודש לאחר הגיעו העובד לגיל זיקנה, הראל תשלם פנסיה לפי סכום שבזק תקבע במועד יציאת העובד לפרישה מוקדמת, כאשר סכום זה מהווה ההפרש בין הפנסיה החודשית לפי בזק והפנסיה החודשית לפי התקנון האחד שתשולם על ידי מקפת.

- כל הפנסיות תהיו צמודות למדד לפי המנגנון שנקבע בתקנון האחד.

הסכם זה מהווה הבסיס לעלויות העתידיות של בזק לפרישות המוקדמות העתידיות.

### הנחות חישוב

- הסכם בזק-הראל לפרישה מוקדמות (נוסחאות המשקפות את ההסכם מצורפות להסכם).
- גיל פרישה: עולה בהדרגתיות לגיל 67/64 (לפי חוק גיל פרישה – התשס"ד – 2004).
- שיעור היוון: לחישוב עלויות על פי הבסיס הישן (הסכם בזק-מקפת), 4.0%. לחישוב העלויות על פי הבסיס החדש (הסכם בזק-הראל, שבו הריבית משתנה לפי המח"מ של ההתחייבות לכל עובד בנפרד), חישבנו את המח"מ של ההתחייבות של כל עובד לפי 4.0%.